
ZARZĄDZENIE NR 12/2021 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 5 marca 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku środków z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Winnica 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. Wyodrębnić rachunek bankowy dochodów i wydatków prowadzony przez Bank 

Spółdzielczy w Nasielsku o numerze 34 8226 0008 2002 2000 1270 0070. 

§ 2. Ustalić plan finansowy z uwzględnieniem finansowania inwestycji w 2021 roku zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Otrzymane środki w kwocie 1.000.000,00 zł przeznaczyć wyłącznie na wydatki majątkowe 

Gminy Winnica w ramach planu finansowego rachunku określonego w § 1. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                             Załącznik 

do Zarządzenia Nr 12/2021 

Wójta Gminy Winnica  

 z  dnia 5 marca 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota PLANU 

                                                             Plan DOCHODÓW w 2021 r. 1.000.000,00 

758   Rozliczenia różne  1.000.000,00 

 

75816  Wpływy do rozliczenia  1.000.000,00 

 
6290 

 

Środki na dofinasowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

1.000.000,00 

                                                             Plan WYDATKÓW w 2021 r.  1.000.000,00 

600  Transport i łączność  1.000.000,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne  1.000.000,00 

 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (Budowa ścieżki 

rowerowej na terenie gminy Winnica) 

1.000.000,00 


